
Phantom Spirits 2.0 ApS

CVR-nr.: 44222434

Skovgaardsgade 24
2100 København Ø

Årsrapport
7. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2025

Paul David Finnekaasa Roome
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Phantom Spirits 2.0 ApS
Skovgaardsgade 24
2100 København Ø
e-mailadresse: paul_roome@icloud.com
CVR-nr.: 44222434
Regnskabsår: 07/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 07. august 2023 - 31. december 2024 for Phantom Spirits 2.0 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 02/07/2025

Direktion

Paul David Finnekaasa Roome

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af drikkevarer, herunder alkoholiske drikkevarer, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud på kr. 6.159, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 33.841 pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.857
Resultat af ordinær primær drift		-5.115
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044
Ordinært resultat før skat		-6.159
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.159
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.159
I alt		-6.159

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 17.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		17.143
Anlægsaktiver i alt		17.143
Fremstillede varer og handelsvarer		155.000
Varebeholdninger i alt		155.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2.785
Tilgodehavender i alt		2.785
Likvide beholdninger		39.913
Omsætningsaktiver i alt		197.698
AKTIVER I ALT		214.841

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.159
Egenkapital i alt		33.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.000
Gældsforpligtelser i alt		181.000
PASSIVER I ALT		214.841

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret